
 

 OBEC  

 BOLEHOŠŤ  
 Bolehošť 10, 51731 Bolehošť 

 

 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj. ČS - číslo účtu: 1240133309/0800 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA A POKYNY  
K ÚČASTI NA GULÁŠOVÝCH SLAVNOSTECH 

 
Vážení, 

jsme rádi za Váš zájem zúčastnit se IV. ročníku Gulášových slavností, které se uskuteční 

v Bolehošti 16. srpna 2014, na hřišti před obecním úřadem. 

Začátek slavností je ve 12 hod., hlavní program následně od 14 hod. Součástí akce budou mj. soutěže 

gulášů, pivní festival, soutěže a zábava pro děti i dospělé a hudební program po celý den. 

S ohledem na kapacitu areálu a zajištění řádného průběhu akce, dovolujeme si Vás požádat o vyplnění a 

svým podpisem potvrzení této přihlášky k prodeji na této akci.  

PODMÍNKY A POKYNY 

- přihlášky musí být doručeny již v průběhu června, nejpozději však do 18. 7. 2014 na adresu pořadatele: Obecní 

úřad Bolehošť, 517 31 Bolehošť nebo na email: starosta@bolehost.cz  

- přihláška může být odmítnuta s ohledem na vyčerpanou kapacitu prostoru nebo nevhodný sortiment prodejce 

- poplatek za umístění stánku není požadován 

- prodejce si zajistí vlastní stánek vč. montáže na pořadatelem vymezeném místě (stánek může být pevný, pojízdný, 
nezastřešený nebo pouze se slunečníkem) 

- prodejce zajistí úklid odpadků a uložení na určené místo 

- prodejci zodpovídají za správné a výrobcem či distributorem stanovené bezpečné užívání zařízení a zajištění 
tlakových nádob a hořlavin  

- pořadatel umožní montáž prodejního stánku v pátek 15. 8. po 12 hodině nebo v sobotu v době do 11 hodin 

- pořadatel umožní parkování zásobovacího vozidla v areálu 

- při požadavku na připojení k el. síti, uhradí prodejce paušální poplatek (za odběr spotřebičů do 1000 W – 50 Kč, nad 
1000 W - 200 Kč) 

- za rezervaci místa pro prodejní stánek je požadován poplatek 500,- Kč, který v případě dodržení vaší účasti bude 
vrácen (rezervační poplatek lze uhradit v hotovosti na pokladně OÚ Bolehošť nebo na bankovní účet uvedený dole – 
na dokladech uvádějte vždy jméno osoby nebo firmy) 

- rezervace je platná od doručení vyplněné přihlášky a uhrazení rezervačního poplatku 

- pořadatel si vyhrazuje právo akci zrušit nebo upravit program s ohledem na nepříznivé klimatické podmínky 
nejpozději 3 dny před zahájením a zároveň toto sdělí všem přihlášeným a zajistí vrácení uhrazených poplatků 

- podmínky soutěže gulášů: 

o připravit pro návštěvníky min. 50 standardně velkých porcí od jednoho druhu guláše (doporučujeme nabízet 
standardní i poloviční porce); jeden prodejce může nabídnout i více druhů gulášů 

o v požadovaném termínu nahlásit názvy soutěžních gulášů a jméno či název gulášového týmu 

o zajistit min. 3 standardně velké porce pro hodnocení odbornou porotou (bude odebráno po 14 h) 

 
Tyto pokyny si prosím řádně přečtěte a vyplněnou, podepsanou přihlášku zašlete na adresu pořadatele nebo 
oskenujte a zašlete na email starosta@bolehost.cz. 

Více informací je uvedeno na internetových stránkách obce www.obecbolehost.cz. 

mailto:ou.bolehost@tiscali.cz
http://www.obecbolehost.cz/
mailto:starosta@bolehost.cz
mailto:starosta@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

 OBEC  

 BOLEHOŠŤ  
 Bolehošť 10, 51731 Bolehošť 

 

 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj. ČS - číslo účtu: 1240133309/0800 

 

 

PŘIHLÁŠKA 
na gulášové slavnosti 

16. 08. 2014 v Bolehošti 
 

 

Jméno a příjmení zodpovědné osoby:  .................................................................................................................  

název firmy, spolku nebo družstva:  .....................................................................................................................  

mobil: …………………………………………  email:  .................................................................................  

Sortiment vaší nabídky (označte):  

- guláš (název a počet uveďte na stránce dole): ANO / NE 

- jiné občerstvení: ANO / NE   ..........................................................  

- pivo (uveďte názvy piva a stupeň):  ANO / NE   ..........................................................  

- ostatní nápoje (mimo piva): ANO / NE   ..........................................................  

- cukrovinky a sladkosti: ANO / NE   ..........................................................  

- zmrzlina: ANO / NE 

- upomínkové a jiné předměty (specifikujte):  ............................................................................................  

Požaduji připojení k elektrické síti 220V (pro ohřev gulášů prosíme zvolit jiný způsob, např. plyn, kotel): 

- příkon do 1000W (světlo) - celkový: ANO / NE 

- příkon více jak 1000W (16A) celkový:  ANO / NE   (uveďte počet spotřebičů:  ...............  ks) 

Rozměr – délka čela stánku x hloubka stánku (včetně oje, stříšky apod.):  .........................................................  

 

Název guláše 1. :  .................................................................................................................................................  

Název guláše 2. :  .................................................................................................................................................  

 

V případě, že jméno guláše zatím neznáte, prosíme, o jeho dodatečné sdělení nejpozději do 8. 8. 2014! 

Svým podpisem potvrzuji souhlas s výše uvedenými podmínkami a pokyny a bez výhrady je beru na vědomí.  
Jsem si vědom důsledků, které pro mě vyplývají v případě jejich porušení. Rezervační poplatek jsem uhradil. 

 

 

datum: ………………………… podpis (razítko):  ..................................  

mailto:ou.bolehost@tiscali.cz
http://www.obecbolehost.cz/

